

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Restaurationsselskabet Ludwigsen ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

CVR-nr. 13 87 02 92

Årsrapport 2016/2017
27. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent:

Søren Wedebye

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, udlejning af ejendom samt pantebrevsudlån.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 97.800, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 26.512.970, og en egenkapital på kr. 16.798.415.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	Side/nr.	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	3-1	906.872	490.350
Afskrivninger	5-2	<u>-426.096</u>	<u>-344.679</u>
Driftsresultat		480.776	145.671
1 Indtægter af kapitalandele		-188.202	-1.163.013
2 Finansieringsindtægter	5-3	237.282	270.937
3 Finansieringsudgifter	5-4	<u>-319.509</u>	<u>-271.812</u>
Resultat før skat		210.347	-1.018.217
Skat af årets resultat	6-5	<u>-112.547</u>	<u>-28.917</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>97.800</u></u>	<u><u>-1.047.134</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		400.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-188.202	-1.213.013
Overført til næste år		<u>-113.998</u>	<u>165.879</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>97.800</u></u>	<u><u>-1.047.134</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		112.021	163.723
		1.447.814	1.524.015
4	6-6	<u>1.559.835</u>	<u>1.687.738</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		16.034.838	14.562.780
		655.648	953.841
	7-7	<u>16.690.486</u>	<u>15.516.621</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	8-8	3.313.377	1.302.151
	9-9	0	1.099.714
	9-10	1.403.710	1.643.403
	9-11	417.274	408.410
		<u>5.134.361</u>	<u>4.453.678</u>
		<u>23.384.682</u>	<u>21.658.037</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	10-12	829	0
	10-13	2.730.414	2.643.789
	10-14	0	615.367
	10-15	263.971	260.797
		10.066	9.844
		<u>3.005.280</u>	<u>3.529.797</u>
	10-16	<u>123.008</u>	<u>528.087</u>
		<u>3.128.288</u>	<u>4.057.884</u>
		<u>26.512.970</u>	<u>25.715.921</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	97.800	-1.047.134
Afskrivninger	426.096	344.679
Indtægter af kapitalandele	188.202	1.163.013
Beregnet regulering af udskudt skat	-24.931	-11.783
Selvfinansiering fra driften	687.167	448.775
Betalt udbytte	0	-200.000
Selvfinansiering i alt	687.167	248.775
Ændring i:		
Tilgodehavender	524.517	-650.539
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-11.143	308.730
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	1.200.541	-93.034
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-9.345.436
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-283.076	365.770
INVESTERINGER I ALT	-283.076	-8.979.666
FINANSIERING		
Afdrag / optagelse af lån	-1.588.041	8.487.540
FINANSIERING I ALT	-1.588.041	8.487.540
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-670.576	-585.160
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	440.172	1.025.332
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	-230.404	440.172
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	123.008	528.087
Pengeinstitutter	-353.412	-87.915
LIKVIDE MIDLER I ALT	-230.404	440.172

NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
1		
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder før skat	224.516	54.895
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder før skat	<u>-412.718</u>	<u>-1.217.908</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-188.202</u></u>	<u><u>-1.163.013</u></u>
2		
FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver	221.358	245.993
Renteindtægter fra dattervirksomheder	15.924	23.668
Øvrige finansieringsindtægter	<u>0</u>	<u>1.276</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>237.282</u></u>	<u><u>270.937</u></u>
3		
FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	8.544	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>310.965</u>	<u>271.812</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>319.509</u></u>	<u><u>271.812</u></u>
4		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
5		
LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 5.300 senere end 5 år.	<u><u>6.597.977</u></u>	<u><u>7.887.540</u></u>
6		
EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
JHSP ApS Pilevej 2C 3300 Frederiksværk	RLH I ApS Kastagervej 7 2730 Herlev	

NOTER

Noter

7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 6.899.499, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 16.034.838.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 11.562.000 med pant i ovennævnte ejendom.

8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaber for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
